
Zarządzenie Nr 182/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 181/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 27 listopada 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie                               

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 182/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 27 listopada 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 235,88 19,95 55 255,83

75495 Pozostała działalność 235,88 19,95 255,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

235,88 19,95 255,83

758 Różne rozliczenia 12 299 414,34 2 747,00 12 302 161,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 393 904,34 2 747,00 396 651,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 917,00 2 747,00 6 664,00

852 Pomoc społeczna 850 767,00 -451,00 850 316,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 865,00 -451,00 18 414,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 865,00 -451,00 18 414,00

855 Rodzina 2 624 464,96 -137,52 2 624 327,44

85504 Wspieranie rodziny 6 716,96 -137,52 6 579,44

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 716,96 -137,52 6 579,44

Razem: 46 187 884,07 2 178,43 46 190 062,50

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 182/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 27 listopada 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 602 456,02 0,00 9 602 456,02

60004 Lokalny transport zbiorowy 837 635,18 20,00 837 655,18

4300 Zakup usług pozostałych 544 623,50 20,00 544 643,50

60016 Drogi publiczne gminne 6 474 625,29 -20,00 6 474 605,29

4270 Zakup usług remontowych 51 707,23 -20,00 51 687,23

750 Administracja publiczna 6 341 259,97 0,00 6 341 259,97

75011 Urzędy wojewódzkie 202 976,00 -4 200,00 198 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 367,86 -4 200,00 8 167,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 749 948,00 4 200,00 4 754 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 186 015,10 -27 200,00 3 158 815,10

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 000,00 27 200,00 67 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 937,75 4 200,00 77 137,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 906,75 19,95 463 926,70

75495 Pozostała działalność 235,88 19,95 255,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

159,56 19,95 179,51

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 027 953,84 0,00 3 027 953,84

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 532 705,49 0,00 1 532 705,49

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 -2 000,00 15 600,00

Razem: 35 585 960,10 19,95 35 585 980,05

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 182/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 27 listopada 2024 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 933 368,44 2 747,00 8 936 115,44

80101 Szkoły podstawowe 5 793 127,02 2 747,00 5 795 874,02

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 774,00 2 747,00 4 521,00

Razem: 8 933 368,44 2 747,00 8 936 115,44

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 182/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 27 listopada 2024 r.

Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 351 258,79 -451,00 2 350 807,79

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 865,00 -451,00 19 414,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 865,00 -451,00 19 414,00

855 Rodzina 2 788 914,96 -137,52 2 788 777,44

85504 Wspieranie rodziny 98 866,96 -137,52 98 729,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 146,22 -117,32 73 028,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 271,74 -20,20 13 251,54

Razem: 5 191 233,75 -588,52 5 190 645,23

BeSTia Strona 1 z 1


